
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“B. ROSETTI” 
Istituto con Indirizzo Sportivo in rete collaborativa con le Università di  

Macerata, L’Aquila e Urbino 
Codice meccanografico APPS02000E 

Codice fiscale 82001310448 
Codice Univoco dell’Ufficio UF0NJB 

 
Prot. n. come da file segnatura      San Benedetto del Tronto, 04/12/2019 

 

    Ai Componenti del Consiglio di Istituto – loro mail 

Albo on line 

Atti 

Oggetto: Decreto composizione Consiglio di Istituto 2019/2022 - RETTIFICA 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI artt. 47 e 48 dell’O.M. 215 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTE le risultanze elettorali; 

VISTO l’atto di proclamazione degli eletti prot. n. 20311 del 26/11/2019; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico “B. Rosetti” di San Benedetto del Tronto risulta così composto: 

 

COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO 

GENITORI ALUNNI DOCENTI A.T.A. 
STRACCIA EMIDIO TRAINI ILARIA GIARDINI GIANNI DAMIANI CARLA 

BONDI CIUTTI BARBARA AMANDONICO ALESSANDRO MANCINI MASSIMO DI FEO LUCIA MARIA 

GALIFFA EMANUELA BERGAMASCHI GIANDOMENICO RIZZOLI ALFREDO  

SBAFFONI MANRICO MANCINI EMANUELE PIATTONI MARCO  

  MICOZZI ADELIA  

  ZAZZETTI LUCIANO  

  MARCONI SILVIA  

  NARDECCHIA ANNA  

 

         

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Stefania MARINI 

 

 

 

 

 

/pg 
Z:\Scambio\GABRIELE\DIDATTICA 2019-2020\ORGANI COLLEGIALI\CONSIGLIO DI ISTITUTO\NOMINE RAPPRESENTANTI 

CONSIGLIO ISTITUTO\NOMINE COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO.docx 

       
V.le De Gasperi, 141 - 63074 San Benedetto del Tronto (AP)   -   Tel. 0735/82900   -  sito web: www.liceorosetti.gov.it - PEO: apps02000e@istruzione.it -  PEC: apps02000e@pec.istruzione.it 

http://www.liceorosetti.gov.it/
mailto:apps02000e@istruzione.it
mailto:apps02000e@pec.istruzione.it

		2019-12-04T10:11:32+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Stefania Marini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




